
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

28-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 01/02/2013 23/04/2013 R$ 420,00

27-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 01/02/2013 28/03/2013 R$ 101,03

26-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 01/02/2013 06/03/2013 R$ 41,72

30-0/2013 SUPERMERCADOS JAU SERVE LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 04/02/2013 24/04/2013 R$ 8,85

29-0/2013 HELENA MARIA DA SILVEIRA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 04/02/2013 24/04/2013 R$ 21,90

31-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 20/02/2013 20/02/2013 R$ 28,88

25-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 1.800,00

24-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.822,41

23-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

22-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

21-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

20-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

19-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

18-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

17-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

16-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 2.234,21

32-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)28/02/2013 28/02/2013 28/02/2013 R$ 4.724,16

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - FEVEREIRO DE 2013


